
QUALIFICA CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A e B
1^ GIORNATA BITONTO - V. 25m

Iscritti del giorno 06/02/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - esordienti b femmine

1 1036282 SCOCCIMARRO Karol 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 39.85
2 1040254 PERROTTI Sofia 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia 43.50
3 1040244 FUSCO Cataleya 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia 44.25
4 977572 CUOCCI Rebecca 2012 ITA Netium ssd 45.34
5 1097630 BASILE Bianca Maria 2013 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 51.69
6 1037239 CHIUMMIENTO Biancamaria 2013 ITA Adriatika Nuoto ssd

1099395 FERRIERI Giorgia 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1196490 CASCAVILLA Elisa 2012 ITA Aquarius Piscina Canosa
1099985 ZAZA Marica 2013 ITA Netium ssd
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50 m Stile Libero - esordienti b maschi

1 1042055 ATTOLICO Francesco 2011 ITA Sport Project ssd 34.34
2 976009 PETRILLI Mattia 2012 ITA Sport 2000 Lucera 34.54
3 907158 ABBRUZZESE Luca 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 34.83
4 1042054 PARISI Natale 2011 ITA Sport Project ssd 35.87
5 1097628 CALO' Andrea 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 37.46
6 976179 RINALDI Mattia 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia 37.70
7 1038186 PANSINI Angelo 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.39
8 1099921 DE CILLIS Gianpiero 2011 ITA Netium ssd 41.34
9 1035721 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia

1187214 ALTAMURAEGGART Antonio J 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
965093 MARINELLI Domenico 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1103828 MARINELLI Nicola 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1099915 CASSANO Ivan 2012 ITA Netium ssd
1036086 DE CILLIS Davide 2011 ITA Netium ssd
1043059 DELCARMINE Nicola 2011 ITA Netium ssd
1099919 D'ELIA Giorgio 2012 ITA Netium ssd
1099932 MARRANO Vincenzo 2012 ITA Netium ssd
977606 SPADAVECCHIA Raffaele Ar 2011 ITA Netium ssd
976010 PALMIERI Piergiuseppe 2012 ITA Sport 2000 Lucera
1103081 SCIANNIMANICO Luigi 2012 ITA Sport Project ssd

 BITONTO
 Page 2



400 m Misti - esordienti A femmine

1 915400 MARIELLA Maria Chiara Ri 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia
915162 LAERA Irma 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
913320 TEDONE Giulia 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
969221 TRITTO Livia Alba 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
919571 GABRIELE Nicole 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
976007 DOTOLI Marta Fatima 2010 ITA Sport 2000 Lucera

 BITONTO
 Page 3



400 m Misti - esordienti a maschi

1 972024 MAGNIFICO Mattia 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
986922 STRAZIOTA Alberto Cesare 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
785908 FRASCA Gianmarco 2009 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
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400 m Stile Libero - esordienti b femmin

1 1102951 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1037035 STRAZIOTA Amanda 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
909895 SCHIAVONE Maria Francesc 2012 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
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400 m Stile Libero - esordienti b maschi

1 1038188 LASTELLA Sabino 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
1097628 CALO' Andrea 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
1099912 BUFANO Giuseppe 2012 ITA Netium ssd
977603 PIGNATELLI Andrea 2011 ITA Netium ssd
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200 m Stile Libero - esordienti A femmin

1 915400 MARIELLA Maria Chiara Ri 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia
845888 ROLLO Cecilia 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia
1013760 CALVINO Chiara 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
1014213 DE BELLIS Fabiana 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
986919 DI TRANI Federica 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
1037033 MANGE' Gaia 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
913317 RUTIGLIANI Micaela 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
1042627 SAGARRIGA VISCONTI Rebec 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
913320 TEDONE Giulia 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
1196496 FAVA Margherita 2011 ITA Aquarius Piscina Canosa
918894 FRANCAVILLA Rebecca 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
849720 NAPOLETANO Maria Antonie 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
849721 VIRGILIO Ambra 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
915438 PAOLANTONIO Giorgia 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
1033930 SELANO Alessandra 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
1036079 CIARDIELLO Francesca 2011 ITA Netium ssd
924941 MELILLO Francesca 2010 ITA Netium ssd
915406 PORRO Federica 2010 ITA Netium ssd
1036108 POZZOLUNGO Federica 2011 ITA Netium ssd
845458 QUERQUES Giulia 2010 ITA Sport 2000 Lucera
968194 CAMPANELLI Graziana 2010 ITA Sport Project ssd
920418 CAPASSO Carola 2011 ITA Sport Project ssd
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200 m Stile Libero - esordienti a maschi

1 785939 PANCIA Emanuele 2009 ITA Acsd Pentotary - Foggia
905603 PETROZZI Giorgio 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia
972031 BUSCO Raffaele 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
972030 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd
969220 LATTARULO Adriano 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd
844362 SCAGLIOLA Giuseppe 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
917108 BONASIA Carlo Felice 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa
1101744 MORRA Nunzio 2010 ITA Aquarius Piscina Canosa
790512 SINESI Gianmichele 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa
977575 DE GIROLAMO Davide 2010 ITA Netium ssd
919968 ROIZ Edi 2010 ITA Netium ssd
977611 VOLPICELLA Francesco 2009 ITA Netium ssd
1042050 CANNALE Alessandro 2010 ITA Sport Project ssd
1042047 CANNITO Francesco 2010 ITA Sport Project ssd
968198 DEMUNDO Antonio 2009 ITA Sport Project ssd
968188 EVANGELISTA Mattia 2010 ITA Sport Project ssd
1095666 GIARDINO Nicola’ 2010 ITA Sport Project ssd
795624 MARULLI Daniel 2009 ITA Sport Project ssd
920403 MONTEOLIVETO Antonio 2010 ITA Sport Project ssd
971933 MURGOLO Daniele 2010 ITA Sport Project ssd
968218 SBLENDORIO Antonio 2010 ITA Sport Project ssd
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50 m Farfalla - esordienti b femmine

1 1040244 FUSCO Cataleya 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia
1040252 PANCIA Ida 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia
1040254 PERROTTI Sofia 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia
1103921 STASI Rebecca 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1103066 COLAVITO Giorgia 2013 ITA Sport Project ssd
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50 m Farfalla - esordienti b maschi

1 1040351 BASILE Giuseppe 2012 ITA Sport 2000 Lucera
976010 PALMIERI Piergiuseppe 2012 ITA Sport 2000 Lucera
1042055 ATTOLICO Francesco 2011 ITA Sport Project ssd
1042054 PARISI Natale 2011 ITA Sport Project ssd
1103081 SCIANNIMANICO Luigi 2012 ITA Sport Project ssd
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100 m Rana - esordienti A femmine

1 919571 GABRIELE Nicole 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'27.63
2 977608 STUFANO Giuliamaria 2010 ITA Netium ssd 1'31.62
3 915400 MARIELLA Maria Chiara Ri 2011 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'39.29
4 849959 SONNACCHIO Irene 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'41.14
5 1013776 TOTA Jennifer 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'43.91
6 918005 SFERRAZZA Ilaria 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'47.37
7 1022409 DI BARI Miriam 2011 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1'47.47
8 918894 FRANCAVILLA Rebecca 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1'54.21
9 915162 LAERA Irma 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd

1037033 MANGE' Gaia 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
969221 TRITTO Livia Alba 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
849720 NAPOLETANO Maria Antonie 2010 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
1036082 DE CEGLIA Mariagrazia 2010 ITA Netium ssd
1036096 DELL'ORCO Giovanna 2011 ITA Netium ssd
977584 FOGLIO Vittoria 2010 ITA Netium ssd
977588 FRASCATORE Noemi 2011 ITA Netium ssd
977589 GIGANTE Antonia 2011 ITA Netium ssd
1099931 MAIORANO Emma 2011 ITA Netium ssd
977605 RINI Veronica 2010 ITA Netium ssd
1015952 RIZZI Aurora 2010 ITA Netium ssd
1099945 SECCHI Alessia 2011 ITA Netium ssd
920071 MELILLO Katrina 2010 ITA Sport 2000 Lucera
920461 PATIERNO Paola 2010 ITA Sport Project ssd
957213 PISCOPO Giulia 2010 ITA Sport Project ssd
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100 m Rana - esordienti a maschi

1 913346 SACCO Andrea 2009 ITA Sport 2000 Lucera 1'30.25
2 905603 PETROZZI Giorgio 2010 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'31.51
3 848079 DELL'ORCO Andrea 2009 ITA Netium ssd 1'38.58
4 789190 VALLARELLI Luca 2009 ITA Netium ssd 1'40.12
5 965091 LAMURA Alessio 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd

1083891 PISICCHIO Michele 2010 ITA Adriatika Nuoto ssd
1186930 SERGIO Mattia 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa
920485 DECARO Francesco 2010 ITA Sport Project ssd
1095666 GIARDINO Nicola’ 2010 ITA Sport Project ssd
848065 MARTORELLI Stefano 2009 ITA Sport Project ssd
978506 PISCOPO Francesco 2009 ITA Sport Project ssd
919174 PORFIDO Giovanni 2010 ITA Sport Project ssd
1197386 SCATAMACCHIA Simone 2010 ITA Sport Project ssd
920479 TOSCANO Michelangelo 2010 ITA Sport Project ssd
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100 m Rana - esordienti b femmine

1 1037035 STRAZIOTA Amanda 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1186929 SANTOVITO Gaia 2012 ITA Aquarius Piscina Canosa
1097630 BASILE Bianca Maria 2013 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
1036282 SCOCCIMARRO Karol 2012 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
1099940 SAMARELLI Caterina 2012 ITA Netium ssd
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100 m Rana - esordienti b maschi

1 1187214 ALTAMURAEGGART Antonio J 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
1038188 LASTELLA Sabino 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
1103828 MARINELLI Nicola 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1037241 MONTARULI Vincenzo 2011 ITA Adriatika Nuoto ssd
977706 BELLINI Samuele 2012 ITA Netium ssd
1099915 CASSANO Ivan 2012 ITA Netium ssd
1036086 DE CILLIS Davide 2011 ITA Netium ssd
977606 SPADAVECCHIA Raffaele Ar 2011 ITA Netium ssd
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200 m Farfalla - esordienti A femmine

1 915438 PAOLANTONIO Giorgia 2011 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
845455 MENDOLICCHIO Francesca 2010 ITA Sport 2000 Lucera
920404 PIERNO Giorgia 2011 ITA Sport Project ssd
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200 m Farfalla - esordienti a maschi

1 785908 FRASCA Gianmarco 2009 ITA Mirage Nuoto Foggia asd
850240 BRUNI Riccardo Maria 2010 ITA Netium ssd
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100 m Dorso - esordienti b femmine

1 1040252 PANCIA Ida 2013 ITA Acsd Pentotary - Foggia
1102951 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA Adriatika Nuoto ssd
1123248 DEPALMA Giorgia 2012 ITA Netium ssd
1103066 COLAVITO Giorgia 2013 ITA Sport Project ssd
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100 m Dorso - esordienti b maschi

1 1035721 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA Acsd Pentotary - Foggia
977706 BELLINI Samuele 2012 ITA Netium ssd
1099912 BUFANO Giuseppe 2012 ITA Netium ssd
1099921 DE CILLIS Gianpiero 2011 ITA Netium ssd
1043059 DELCARMINE Nicola 2011 ITA Netium ssd
1040351 BASILE Giuseppe 2012 ITA Sport 2000 Lucera
976010 PALMIERI Piergiuseppe 2012 ITA Sport 2000 Lucera
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